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Reservdelssortiment

2006-01

Trycksak nr 257

Nyckel (låsskruv diskm. avst.)

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 6088-0000

33

Nyckel (Strålsamlare Garda)

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 6084-1000

30

O-ringar sortimentlåda

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 3780-0000

36

Slipverktyg till ettgreppsblandare

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 6096-0000



Nyckel (NV 39/43)

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 6086-3940

34

Sexkantmejsel (2,5)

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 6078-0250

35

Slipduk till FMM 6096, 10 st

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 6094-0000



32

Reglerpaket komplett

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 3860-1000



Insats 

Innehåll antal förp.: 2

FMM nr: 5911-0000



Insats (4000)

Innehåll antal förp.: 2

FMM nr: 3811-0000



Manöverdel

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 5930-3000



Serviceväska, komplett

Innehåll antal förp.: 1

FMM nr: 3705-3000


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Nr FMM-nr Benämning
Innehåll 

antal förp.
1 3716-0100 Kolv med manschettpackning 2
2 2983-1520 Backventiler 15, 2 st 2
3 3600-1540 Krankägla (15), 10 st 1
4 3731-0005 Reglerkägla med O-ring 2
5 3732-0005 Känselkropp 2
6 3720-4020 Tätningsring, 2 st 3
7 5932-0500 Märkplugg, 5 st 1

8 3808-0500 Stoppskruv, 5 st 1

9 3866-0005 Överstycke med spindelskruv 1

Nr FMM-nr Benämning
Innehåll 

antal förp.
10 5925-1000 Diskmaskinsavstängning kompl. 1
11 3702-3000 Packningssats för pip 3
12 3868-2007 Filtersats till T/P-insats 1
13 3868-0100 Filtersats till T/P-blandare 1
14 3799-0100 Silikonfett (10 g) Tub 1
15 3788-0164 Packning 18x12, 10 st 1
16 3788-0044 Packning 24x20, 10 st 1

17 3941-2000 Omkastare komplett (9000) 1

18 5980-0000 Anslutningsnippel, 160 c/c med BV 4

Nr FMM-nr Benämning
Innehåll 

antal förp.
19 3869-2000 Täcklock fkr, 2 st 2
20 3413-5200 Lock fkr, 2 st 2
21 3413-5320 Lock vit, 2 st 1
22 2910-2410 Strålsamlarinsats (B) 2
23 5975-2000 Strålsamlarinsats Garda 2
24 2902-2210 Strålsamlare M22 fkr 2
25 2901-2410 Strålsamlare M24 fkr 2
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Bilder finns på dessa artiklar:

Nr FMM-nr RSK-nr Benämning
Innehåll 

antal  
förp.

Best.  
antal 
förp.

1 3716-0100 859 20 72 Kolv med manschettpackning 2

2 2983-1520 859 16 17 Backventiler 15, 2 st 2

3 3600-1540 859 12 73 Krankägla (15), 10 st 1

4 3731-0005 859 44 42 Reglerkägla med O-ring 2

5 3732-0005 859 44 59 Känselkropp 2

6 3720-4020 859 30 90 Tätningsring, 2 st 3

7 5932-0500 859 18 67 Märkplugg, 5 st 1

8 3808-0500 824 17 25 Stoppskruv, 5 st 1

9 3866-0005 859 16 15 Överstycke m. spindelskruv 1

10 5925-1000 859 18 34 Diskmaskinsavst. kompl. 1

11 3702-3000 832 88 31 Packningssats för pip 3

12 3868-2007 859 16 45 Filtersats till T/P-insats 1

13 3868-0100 859 18 78 Filtersats till T/P-blandare 1

14 3799-0100 861 26 63 Silikonfett (10 g) Tub 1

15 3788-0164 859 43 33 Packning 18x12, 10 st 1

16 3788-0044 859 43 19 Packning 24x20, 10 st 1

17 3941-2000 859 15 33 Omkastare kompl. (9000) 1

18 5980-0000 859 15 43 Ansl. nippel, 160 c/c m. BV 4

19 3869-2000 859 18 79 Täcklock fkr, 2 st 2

20 3413-5200 818 56 35 Lock fkr, 2 st 2

21 3413-5320 818 56 36 Lock vit, 2 st 1

22 2910-2410 824 22 16 Strålsamlarinsats (B) 2

23 5975-2000 824 21 18 Strålsamlarinsats Garda 2

24 2902-2210 824 20 18 Strålsamlare M22 fkr 2

25 2901-2410 824 20 34 Strålsamlare M24 fkr 2

26 3860-1000 859 18 47 Reglerpaket komplett 1

27 5911-0000 859 17 70 Insats 2

28 3811-0000 814 17 27 Insats (4000) 2

29 5930-3000 859 18 21 Manöverdel 1

30 6084-1000 859 18 91 Nyckel (Strålsamlare Garda) 1

31 6094-0000 859 26 87 Slipduk till 6096, 10 st 1

32 6096-0000 859 26 86 Slipverktyg till ettgreppsbl. 1

33 6088-0000 859 24 22 Nyckel (låsskruv diskm. avst.) 1

34 6086-3940 859 18 92 Nyckel (NV 39/43) 1

35 6078-0250 859 18 99 Sexkantmejsel (2,5) 1

36 3780-0000 859 43 14 O-ringar sortimentlåda* 1

37 3705-3000 859 43 15 Serviceväska, komplett 1

Beställningslista Reservdelssortiment

*O-ringar sortimentlåda innehåller hela sortimentet av O-ringar, se  
kolumnen ”O-ringar sortiment”.

Beställda artiklar skickas till:

Namn: ___________________________________________

Företag: __________________________________________

Adress: ___________________________________________

Postnr/ort: _________________________________________

Tel:  ________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Box 427, SE-792 27 MORA, Sweden. 
Tel +46 (0)250-278 00. Fax +46 (0)250-278 15.

www.fmmattsson.com

Beställning av Servicehandboken 1000232:  ________________ st

O-ringar sortiment:

FMM-nr RSK-nr Benämning
Innehåll 

antal  
förp.

Best.  
antal 
förp.

3780-0758 859 45 37 O-ring 4,3 x 2,4, 10 st 1

3780-0908 859 45 38 O-ring 6,3 x 2,4, 10 st 1

3780-0958 859 43 39 O-ring 7,3 x 2,4, 10 st 1

3780-1108 859 45 39 O-ring 9,3 x 2,4, 10 st 1

3780-1158 859 45 40 O-ring 10,1 x 1,6, 10 st 1

3780-1258 859 45 41 O-ring 11,3 x 2,4, 10 st 1

3780-1358 859 45 42 O-ring 12,3 x 2,4, 10 st 1

3780-1378 859 45 43 O-ring 12,42 x 1,78, 10 st 1

3780-1658 859 45 44 O-ring 16,3 x 2,4, 10 st 1

3780-1858 859 45 46 O-ring 18,72 x 2,62, 10 st 1

3780-2018 859 45 47 O-ring 19,1 x 1,6, 10 st 1

3780-2028 859 45 48 O-ring 20,0 x 2,0, 10 st 1

3780-2158 859 45 49 O-ring 21,95 x 1,78, 10 st 1

3780-2208 859 45 50 O-ring 22,2 x 3,0, 10 st 1

3780-2228 859 45 51 O-ring 22,3 x 2,4, 10 st 1

3780-2258 859 45 52 O-ring 23,0 x 2,0, 10 st 1

3780-2478 859 45 53 O-ring 27,3 x 2,4, 10 st 1

3780-2858 859 45 54 O-ring 42,2 x 3,0, 10 st* 1
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*Ingår ej i sortimentlådan.
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